Wasilkéw 22.12.2017r.

Wykonawcy
(uczestnicy postepowania)

W nawigzaniu do postepowania przetargowego prowadzonego pod nazwa ,Przebudowa
pomieszczen budynku Urzedu Miejskiego w Wasilkowie - sala wielofunkcyjna z funkcjg sali spo-
tkan” (nr spr. BGGN.271.24.2017) dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. ustawy Prawo zaméwieni Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) w odpowiedzi
na wniosek Wykonawcy o wyjasnienie treéci SIWZ przekazuje ponizej tre§é pytan wraz z odpowie-
dziami:

Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego . Znak sprawy BGGN.271.24.2017

Odpowiedzi na pytania grupa A

1. SIWZ pkt. 4 ppkt 3) b) - Zamawiajgcy wymaga kierownika w branzy drogowe;j - czy nie
powinno by¢ w branzy konstrukcyjno-budowlanej

2. SIWZ pkt.12 ppkt 4) Zamawiajacy tytutuje koperte: "przebudowa nawierzchni .." - czy nie
powinno byc: ,Przebudowa pomieszczen budynku Urzedu Miejskiego w Wasilkowie - sala
wielofunkecyjna z funkcjg sali spotkan."”

3. przedmiar prac budowlanych - czy wszystkie prace rozbidrkowe - dziat 1.1 oraz prace z
dziatow 1.2 i 1.3 Zamawiajgcy wykona we wtasnym zakresie ?

4. zakres prac budowlanych dotyczy sali wraz zapleczem w poz. 9 kosztorysu nalezy wstawic
okno 08 - nie wystgpuje takie w w/w pomieszczeniach - czy nalezy ujmowac je w wycenie?

S. pozycja 12 kosztorysu budowlanego - nalezy wstawi¢ drzwi S2 - nie wystepuje w w/w
pomieszczeniach, do sali nalezy tylko wstawi¢ drzwi wejéciowe z korytarza oraz wyjsciowe
na przysztg nowg klatke schodowg (poz. 10i 11)

6. poz. 13 - drzwi EI30 - 1,0x2,10m nie wystepuje w sali - czy nalezy je wyceniaé?

7. poz.16 - podokienniki wewnetrzne - 13 szt - czy nalezy wycenié 8 szt -bo tyle jest okien do
wymiany ?

8. poz.17 - montaz rolet zewnetrznych - 1 kpl - prosze o podanie jakie sg to rolety, ich
parametry , ilo$¢ - przy jakich oknach sg one montowane?

9. poz. 24 - czy dotyczy wyktadziny dywanowej i o jakich parametrach

10.poz. 30 - oktadziny scienne akustyczne - prosze o padnie parametréw oktadziny
akustycznej - z czego jest zrobiona i potwierdzenie ilosci oktadziny

11.poz. 32 - proszg o podanie parametrow i ilosci rolet - czy przy wszystkich oknach w sali sg
montowane i czy sg z napedem elektrycznym

12.poz.40 - czy nie powinna by¢ ilos¢: 0,35x(1,86x3+0,95x5)=3,62 m2

13.instalacja c.o. - prosze o potwierdzenie iz nalezy wymienié grzejniki na nowe i wpigct je do
istniejgcych rurociagdéw c.o. w piwnicy

14.instalacja wentylacji mechanicznej - czy nalezy wstawi¢ tylko kanaty wentylacyjne z
kratkami w sali i na zapleczu bez montazu centrali wentylacyjne;j.

15.instalacja klimatyzacji - czy ma by¢ wykonana kompletnie w 100% - prosze o potwierdzenie

16.instalacje elektryczne i teletechniczne - czy majg byé wykonane tylko w obrebie sali z
zapleczem, czy nalezy wstawic i gdzie nowe rozdzielnice oraz jakie diugosci kabli przyjaé
aby wpigc instalacje do istniejacych rozdzielnic.

17.czy wyposazenie meblowe objete jest przetargiem

18.jaki zlewozmywak przyjg¢ do wyceny na zapleczu

Odpowiedzi:



Ad.1
Tak, pkt 4 ppkt. 3 lit. b SIWZ uzyskuje brzmienie:

a) dysponuje lub bedzie dysponowat minimum 1 osobg posiadajgcg uprawnienia do
sprawowania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie do kierowania robo-
tami, zgodnie z ustawg z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. 2017.1332 t,j. z
dnia 2017.07.08), w specjalnosci konstrukcyjno -budowlanej, bez ograniczen lub odpo-
wiadajgce im wazne uprawnienia budowlane.

Ad.2
Tak, pkt.12 ppkt 4 SIWZ uzyskuje brzmienie:

Koperte nalezy zaadresowa¢ wedtug ponizszego wzoru:

Urzad Miejski w Wasilkowie
ul. Biatostocka 7, 16-010 Wasilkow
Oferta w postgpowaniu na
Przebudowa pomieszczen budynku Urzgdu Miejskiego w Wasilkowie
- sala wielofunkcyjna z funkcja sali spotkan”

NIE OTWIERAC PRZED TERMINEM 29.12.2017 r. GODZ. 11.15

Ad.3
Wszystkie niezbedne prace rozbiérkowe i budowlane zgodnie z zakresem projektu ujgc w ofercie

Ad.4
Okna 08 nie ujmowac w wycenie.

Ad.5
Nalezy wykonaé otwoér drzwiowy na klatke pod drzwi S2 czyli, wybi¢ otwdr wykonac nadproze i

zagtuszy¢ do czasu wybudowania klatki schodowe;j.

Ad.6
Nie wycenia¢ wymienionych drzwi.

Ad.7
Wyceni¢ 8 sztuk zgodnie z iloscig okien i ujg¢ w ofercie.

Ad.8
Rolety zewnetrzne nie bedg montowane- nie ujmowac w wycenie.

Ad.9

Wyktadziny dywanowej nie ma w wymienionych pomieszczeniach.

Planowane jest wykonanie posadzki z wyktadziny PCV- wykfadzina PCV antyposlizgowa, o gr.
2mm, grubo$¢ warstwy wierzchniej 0,7mm, R10.

Ad.10
Na obecnym etapie odstgpiono od wykonania oktadzin sciennych akustycznych na scianach, nie

nalezy ujmowac w ofercie. W ofercie nalezy ujgé szpachlowanie masg gipsowa, przecieranie ,
gruntowanie i malowanie 2x farbg zmywalng na kolor biaty , oraz dodatkowo ujg¢ wykonie

odbojnic na wys. 110 cm od poziomu podtogi.
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Ochronna plyta §cienna wykonana z odpornego, wysokojakosciowego materiatu, pokryta warstwa
bardzo mocnego Akrylu, ktéry chroni $ciany przed uderzeniami i zadrapaniami.

Materiat: wysokiej jakosci zywica winylowa z domieszkg akrylu w pelni biodegradowalne,
« Wymiar: 300 cm x 130 cm,

Grubo$é: 0,8 mm lub 1,5 mm,
Mozliwos¢ docigeia ptyty na dowolny rozmiar i ksztatt (na zaméwienie).

Ad.11

Rolety elektryczne zapewniajgce 100% zaciemnienie.

Kasety ostonowe rur nawojowych i prowadnice boczne tkaniny wykonane z aluminium,
lakierowane proszkowo wg. tabeli RAL- uzgodnié z Inwestorem.

Wysokiej jakosci tkaniny gwarantujg 100% zaciemnienie. Atesty trudno zapalnosci i nie
rozprzestrzeniania ognia NO, wysoka odporno$é na promieniowanie stoneczne UV. Sterowanie
pilotem, sterowanie indywidualne i grupowe, wspétpraca z komputerem PC, systemami KNX, EIB

Ad.12
Tak, btgd w obliczeniach prawidtowo 3,62 m2.

Ad.13
Tak, dokona¢ wymiany grzejnikéw na nowe i wpigé je do istniejgcych rurociagéw c.o. w piwnicy.

Ad.14
Tak, wykonac zgodnie z projektem.

Ad.15
Instalacje klimatyzacji wykona¢ zgodnie z projektem- tylko w obrebie sali.

Ad.16



Tak, instalacje elektryczne i teletechniczne - czy majg by¢ wykonane tylko w obrebie sali z
zapleczem

Ad.17
Wyposazenie meblowe nie jest objete przetargiem

Ad.18
Zlew stalowy dwukomorowy

Odpowiedzi na pytania grupa B

1. Czy zapytanie ofertowe dotyczy tylko pomieszczen 0/08 i 0/6, czy w zakres wchodzg tez inne
pomieszczenia (duze obmiary robét $wiadcza, ze sg jeszcze inne pomieszczenia do remontu)?

Ad1.Zapytanie dotyczy tylko pomieszczen 0/08 i 0/6

2. Docelowo w pomieszczeniu 0/6 od strony potudniowej sa drzwi dwuskrzydtowe o odpornosci
ogniowej EI 30, w zatgczonym pliku ,a1” w tym miejscu jest okno 75x210. Co nalezy
zamontowaé? Okno, ktérego nie ma w przedmiarach, czy drzwi ktérych nie ma na projekcie?

Ad.2. Nalezy wykonaé otwor drzwiowy na klatke pod drzwi S2 czyli, wybi¢ otwér
wykonaé nadproze i zagtuszy¢ do czasu wybudowania klatki schodowej.

W zakresie objetym przetargiem wchodzi montaz 2 kpl. drzwi wewnetrznych D2 90/205 —
ptytowych petnych w kol. RAL7043

3. W przedmiarach poz. 10(1.4) sg drzwi aluminiowe dwuskrzydtowe zewnetrzne na rzucie sali
do przebudowy nie ma ich zaznaczonych. Gdzie majg zostac zamontowane?

Ad3. Nie montowac. Nie wyceniac.
W zakresie objetym przetargiem wchodzi montaz 2 kpl. drzwi wewnetrznych D2 90/205 -

plytowych peinych w kol. RAL7043

4. W przedmiarach poz. 13(1.4) sg drzwi stalowe ppoz. EI30 na rzucie sali do przebudowy nie ma
ich zaznaczonych. Gdzie majg zosta¢ zamontowane?

Ad4. Nie montowac. Nie wyceniac.
W zakresie objetym przetargiem wchodzi montaz 2 kpl. drzwi wewnetrznych D2 90/205 -

ptytowych peinych w kol. RAL7043

5. W pozycji 17(1.4) i 32(1.7) odno$nie rolet zewnetrznych i wewnetrznych brak konkretnie ilosci
rolet do montazu. Prosze o okresélenie iloci rolet oraz sposobu montazu(czy w swietle otworu

co zmniejsza przeszklenie czy elewacyjne czyli nascienne).
Ad.5. Rolety zewnetrzne nie beda montowane- nie ujmowaé w wycenie.

6. Czy w zakres wchodzg roboty wyburzeniowe i skuwanie starych posadzek w pomieszczeniach
0/08 i 0/6 (w przedmiarach nie sg uwzglednione)?

Ad. W zakresie niezbednym do prawidiowego wykonania zamoéwienia zgodnie z projektem
przyjaé roboty wyburzeniowe i skuwanie starych posadzek.

7. Czy przy wymianie okien, wymianie podlegajg wszystkie parapety zewnetrzne? Jak tak to na
jakie?




Ad.7. Nie zakladamy wymiany parapetéw zewnetrznych.

8. W jaki spos6b majg byc¢ wykoriczone glify okienne od zewnetrznej strony po montazu nowej
stolarki okiennej?

Ad. 8. Wykonczenie — uzupetnienie tynkéw oraz pomalowanie na kolor istn. elewaciji.

9. Czy prace murarskie wchodza w zakres zapytania ofertowego? (zamurowanie otworéw
drzwiowych)

Ad. Prace murarskie wchodzg w zakres zpytania w miejscach gdzie zaistnieje taka potrzeba/
np. zamurowanie drzwi faczacych obecnie istniejace pomieszczenia/ wykonanie otworu
drzwiowego od strony potudniowej Sali oraz wykonaé nadproze i zagtuszyé do czasu
wybudowania klatki schodowej.

10. W jakim zakresie ma by¢ wykonana wentylacja mechaniczna? Sam rurarz?

Ad.10. UtoZenie przewodéw wentylacyjnych i zakoriczenie kratkami wentylacyjnymi.
Wykaz ksztaltek zgodnie z ponizszym wykazem
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11. Czy wyposazenie sali konferencyjnej réwniez wchodzi w zakres zapytania ofertowego?
Ad.11.Wyposazenie meblowe nie jest objete przetargiem
Odpowiedzi na pytania grupa C

1. W przedmiarze budowlanym brakuje robét rozbiérkowych, czy w zwiazku z tym
nalezy usung¢ istniejgce okna, wyktadziny, skué¢ posadzki, zdemontowaé
istniejgce podokienniki, oraz zutylizowaé istniejgcy odpad? Jezeli tak to prosze
uzupetni¢ przedmiar o odpowiednie pozycje.

Ad.1. Wszystkie ww. roboty nalezy uja¢ w ofercie. Podstawa wyceny jest projekt.

2. W wyniku wizji lokalnej uzyskano informacje, ze przedmiotem realizacji jest tylko sala
wielofunkcyjna. Prosze o wskazanie wtasciwych przedmiaréw robét budowlanych i branzowych,
projektéw oraz poprawnego opisu przedmiotu zaméwienia odpowiadajgcego tematowi

Ad. W zatacznikach do SIWZ pokazana zostata cze$é budynku objeta zamoéwieniem .
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Odpowiedzi na pytania grupa D

1.Jaki jest faktyczny zakres zadania branzy sanitarnej, biorgc pod uwage, ze Zamawiajgcy udostepnit
dwie dokumentacje i dwa przedmiary robét sanitarnych.

2.W przedmiarze robét sanitarnych z 15.09.2017 w pozycji 2.1.1. jest zapis o zakupie min..

Zakup klimatyzatorow:
1) jednostka zewnetrzna klimatyzatora o mocy Qch 32,0 kW - 1 szt.
2) jednostka wewnetrzna kasetonowa klimatyzatora o mocy Qch 6,4 kW - 2 szt.

3). trojniki
4). pilot przewodowy (z ekranem dotykowym) do jednostek wewnetrznych - 2szt.
, natomiast na rzutach parteru oraz dachu modele jednostek klimatyzacyjnych wewngtrznych to jednostki
o mocy 9kW natomiast agregat zewnetrzny to 33,5kW
Prosze o wyjasnienie rozbieznosci.
2. W przedmiarze robét sanitarnych z 15.09.2017 pozycja 2.1.3. ma dwa obmiary 6szt.
oraz 2szt. — prosze o potwierdzenie, ze wtasciwym obmiarem tej pozycji sg 2szt.
Zgodnie z odpowiedzig projektanta robét sanitarnych nadrzednym dokumentem i zakresem

jest cze$é rysunkowa projektu i nalezy si¢ na niej opierac.

Pozostate zapisy SIWZ nie ulegajg zmianie.
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